POCCHMCKAS ®EJAEPAITHAS

IHNOCTAHOBJEHHE

AJIMUAHUCTPAIIAUA IIETYIIHUHCKOI'O PAVIOHA
Baagumupckoii obracTa

or 30.12.2025 r. leTymxu Ne 1265

O gnecenuu usmenenui 6 NOCMAaHOBIEeHUE
aomunucmpayuu Ilemyuwunckozo pationa
30.09.2019 Ne 1992

PyxoBoxctBysicek crateedi 179 bromxetHoro koaekca Poccuiickoit @enepanum,
IIOCTAHOBICHHEM agMUHHUCTpaluu llerymuHckoro paifoHa ot 11.02.2015 Ne 224 «O6
yrBep:xaeHur [lopsinka pa3paboTku, yTBEpKAEHHS U IPOBEJEHUS  OLIEHKHU
3hGEeKTHBHOCTH pealu3allid MYHHMIWIIATBHBIX IIPpOrpaMM B MYHUIIHMIIAIBHOM
oOpazoBanud «lletymmHCcKuil paiiony,

IIOCTaHOBI 4.

1. BHecTH u3MeHEeHUs B IOCTAHOBJICHUE aIMUHUCTpalHH [ leTyImHHCKOrO paioHa
or 30.09.2019 Ne 1992 «O06 yTBepXXIeHHM MYHHULMNAIBHON IporpaMMbl «OxpaHa
OKpY>Karomiei cpepl Ha TeppUTOpHH [IeTyIIMHCKOro pailoH» COrJIacHO MPHUII0KEHHIO.

2. TTocTaHOBJIEHHE BCTYIAET B CHIIy CO JHS O(QHIHAIBHOTO OIyOJMKOBaHHS B
cereoM wm3gaHud «OQUIHATIBHBIA WHTEPHET-IIOPTAN IIPaBOBOM  HMH(QOpMALUH
[lerymmuckoro  paifioHa» B HHGOPMALMOHHO-TEIEKOMMYHMKALIMOHHOW  CETH
«Hurepuet» mo agpecy: VESTNIK-PETRAION.RU.

A.B. KYPEATOB




1. B npunoxeHnu Kk mocTaHoBIEHMTO:

IIpunoxenue
K IIOCTaHOBIICHHIO aIMHHHCTPAIHH
[Terymmuckoro paliona

or 30.12.2025 Ne 1265

1.1. B macnopre mporpammsr CTpoKy «O6BEM OHOIKETHBIX aCCHTHOBAHMI NIPOTPaMMEL, B TOM
HHCJIE IO roJiaM ¥ HCTOYHHKAMY H3TOKHUTH B CIIEMYIOMIEH peIaKIHi:

O0BbEM Or0IAKETHBIX
ACCUTHOBAHUNA

IIPOrPaMMEIL, B TOM YHCIIE
10 TOaM H HCTOYHHKAM

O0BeM OFOKETHBIX aCCHIHOBAHMIT Ha peamazanuro Iporpammer
coctasiieT 88 293,009 Tric. py6., B TOM uncIe:
I'on Bcero, MecTHEI? O6nactaolt ®DenmepansH  BueGromkerH
ThIC. py0.  GlOmKeT, Thic.  Glomker,  biif OronKer, bIE
pyob. THIC.pyO. TBIC.pYO. HCTOYHHKH,
TBIC.pY0.

2020 34 263,3 50,0 342133 - -

2021 774231 174231 6 000,0 - -
2022 10 773,97729 (2 370,27729 |8 403,7 - -
2023 1154595111 |7307,43111 |4 238,52 - -
2024 7939,76651 |3 008,14651 |4 931,62 - -
2025 11 693,63 2 384,81 9 308,82 - -
2026 4 334,074 823,4740 35106 - -
2027 - - - - -

2. Paszien 5 M3110kuTh B crenyomeit pPeaKITiu:

«Pasgen 5. PECYPCHOE OBECIIEYEHUE IIPOTPAMMUBI

Ob6reM m cTpykTypa GIOmKETHOrO (umancupoBanus IIporpaMmsr MmoTexKaT €XKETOTHOMY
YTOYHCHHUIO B COOTBETCTBHH C PEAIbHEIMU BO3MOXKHOCTSIMH GIOKETOB, YHaCTBYIOIHX B pealu3alldf
MeponpuAThi [IporpaMMBl 1 ¢ y4eTOM (haKTHIECKOrO BEIIONHEHHS [IPOTPaMMHBIX MEPOIIPHATHIA.

Hawmenoeann | Hctoun OGbem punanCHpOBaHUS, THIC. PY6. Hroro
€ OCHOBHEIX HK 2020-2027
MeponpuaATHH | duHAHC TOJTBI
HpoBaHH | 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
L ron rox rog rog ron rog Tox roj
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Gl. Bcero 342133 |- - - - - - - 34213,30
VBenuyenue 0
IUTOTIATH Qenepan | - - & » 5 - S = -
BOCCTaHOBNEH | PHEM

Or0KET




HBIX, B TOM O6nacte | 342133 |- - - - - - - 34213,30
qHCIIe ot 0
pEKyIBTHBHPO | OICAKET
BAHHEIX Mecinsiif | - - - - - - - - -
3€MEIb, Digpaer
Bropker | - - - - - - - - -
TOJBEP/KEHHB |
x MOCE/EHH
HETaTHBHOMY |
BO3NEMCTBHIO | BueGiog | - - = R - - a s =
HAKOIUIEHHOTO | eTHEIE
3KOJOTHYECKO | HCTOYHMK
ro ymep6a. H
PexynbpTHBALA
q
TMeTyIIHHCKOH
TOPOJCKOH
ceanxu TEO
2.4 Ilnorruar | Beero 50,00 50,00 - - - - - - 100,00
®epepan | - - - - - - - - -
bHBIH
BROIKET
QOfnacte | - - - - - = - = “
OH
0101 ET
Mecrurii | 50,00 50,00 - - - - s - 100,00
GrofKeT
Bromnxer |- - = = - - . = _
BI
MOCENCHH
"
BueGron | - - - g - - - - .
HETHBIC
HUCTOYHHK
H
3. Paspaborka | Bcero - 769231 | 769231 |5434,00 |5434,00 |597740 |- - 32230,02
U TIPOBEICHHE
SKCTIEPTH3bI Qenepan | - s - - - % i -
IPOEKTHO- BHBIH
CMETHOMH GrojmeT
noxymenrtamu | Ofnmacta | - 6000,00 | 6000,00 | 423852 | 423852 423852 |- - 24715,56
MU Ha oit
peKyTBTHBALM | OIAKET _
10 3EMET, B MectHsiit | - 1692,31 | 1692,31 | 119548 | 119548 119548 |- - 6971,06
GrOTKCT
TOM JHCIIE
0GBEKTOB Bromwker | - - = 2 - - 2 - -
HakoruieHHOro | Pt
Bpesa TOCE/ICHH
. |H
OKPYRAOIIGH Bretwon | - - - - - - - - -
Cpe'ﬂe HMETHERIC
HUCTUYHHK
H
4. Co3ngaHue Beero - - 3081,667 | - 888 5897 |6259,63 |4334,074 |- 14563,9610
HOBBIX H 29 4 3
MPUBEACHHE B | Qenepan " - < & - - - & a
HOPMATHBHOE | bHBIH
COCTOSTHHE GromxeT
cymectBytom | Qbnact | - - 2403,7 - 693,1 5070,3 35106 |- 11677,7
VIX MECT ‘é“
10JUKET
;ﬁ%ﬁ;ggﬁ MeciHBIH | - - 677,9672 |- 1954897 |1189,33 |823474 |- 2886,26103
OroKeT 9 4




[Eepmﬂx
KOMMY HANBHE]
X OTXOHOB

Bronwker
Bl
[IOCENCHH
"

BHeron
JKETHhIE
HCTOYHHK
H

5.
JIukBHmaIg
MecT
HECAHKIIHOHHD
OBAaHHOTO
pasMenienus
OTX0JI0B

Beero

6111,95
111

1617,176
77

7729,12788

DQencpan
BHEBIH
6roxer

O6nacru
o
Gromxer

Mecrumit
60 mxer

6111,95
111

1617,176
77

7729,12788

Bromaer
Bl
TIOCENeHH

H

Bre6iog
JKETHhIE
HCTOYHUK
H

-

Hroro, B 1.4,

Beero

342633

774231

10773,97
729

115459
5111

7939,766
51

11693,63 | 4334,074

Denepan
BHEIH
Oromxer

|

!

|

88293,005?‘

O6nacra
oM
OrOmReT

342133

6000,00

8403,7

423852

4931,62

9308,82 35106

70606,56

Mecrasrii
Grospker

50,00

1742,31

2370,277
29

7307,43
111

3008,146
51

2384,81 823,474

17686,449

Bromxer
EI
MIOCETeHH
i

|

BueGion
HKCTHEIE
HCTOYHHK
H




