

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 30.12.2025

г. Петушки

№ 1265

О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района 30.09.2019 № 1992

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Петушинского района от 11.02.2015 № 224 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании «Петушинский район»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 30.09.2019 № 1992 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды на территории Петушинского район» согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.

И.о. главы администрации



А.В. КУРБАТОВ

ных, в том числе рекультивированных земель, подверженных негативному воздействию накопленного экологического ущерба. Рекультивация Петушинской городской свалки ТБО	Областной бюджет	34213,30	-	-	-	-	-	-	-	34213,30
	Местный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Бюджеты поселений	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Внебюджетные источники	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4.Плоггинг	Всего	50,00	50,00	-	-	-	-	-	-	100,00
	Федеральный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Областной бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Местный бюджет	50,00	50,00	-	-	-	-	-	-	100,00
	Бюджеты поселений	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Внебюджетные источники	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Разработка и проведение экспертизы проектно-сметной документации и на рекультивацию земель, в том числе объектов накопленного вреда окружающей среде	Всего	-	7692,31	7692,31	5434,00	5434,00	5977,40	-	-	32230,02
	Федеральный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Областной бюджет	-	6000,00	6000,00	4238,52	4238,52	4238,52	-	-	24715,56
	Местный бюджет	-	1692,31	1692,31	1195,48	1195,48	1195,48	-	-	6971,06
	Бюджеты поселений	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Внебюджетные источники	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. Создание новых и приведение в нормативное состояние существующих мест (площадок) накопления	Всего	-	-	3081,66729	-	888,58974	6259,63	4334,074	-	14563,96103
	Федеральный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Областной бюджет	-	-	2403,7	-	693,1	5070,3	3510,6	-	11677,7
	Местный бюджет	-	-	677,96729	-	195,48974	1189,33	823,474	-	2886,26103

Твердых коммуналь ных отходов	Бюджет ы поселени й	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Внебюд жетные источник и	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5. Ликвидация мест несанкционир ованного размещения отходов	Всего	-	-	-	6111,95 111	1617,176 77	-	-	-	7729,12788
	Федерал ьный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Областн ой бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Местный бюджет	-	-	-	6111,95 111	1617,176 77	-	-	-	7729,12788
	Бюджет ы поселени й	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Внебюд жетные источник и	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Итого, в т.ч.	Всего	34263,3	7742,31	10773,97 729	11545,9 5111	7939,766 51	11693,63	4334,074	-	88293,009
	Федерал ьный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Областн ой бюджет	34213,3	6000,00	8403,7	4238,52	4931,62	9308,82	3510,6	-	70606,56
	Местный бюджет	50,00	1742,31	2370,277 29	7307,43 111	3008,146 51	2384,81	823,474	-	17686,449
	Бюджет ы поселени й	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Внебюд жетные источник и	-	-	-	-	-	-	-	-	-

